
会社名・支店名※必須

ご担当者名※必須

お電話番号※必須

メールアドレス

FAX 返信先 榊屋 .comまで03-3409-0661

元祖榊の定期配送便

お電話でのお問い合わせ 受付時間 平日 10:00 ～ 19:00

0800-800-5890

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

榊屋.com定期配送をご契約頂いております会員様へ、お榊の配送日に関するお知らせです。

お盆期間の配送日に関してご回答いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

下記、ご都合の良いお日にちに○をご記入いただき、7月13日（金）までにFAXにてご回答くださいますようお願い致します。
発送手配の都合上、回答期限を過ぎてからの変更は出来かねますのでご注意ください。　

お盆期間の配送日について重要

お盆期間の配送日に関して、どちらかご都合の良いお日にちに○を入れてください。

※配送先は現在ご登録の配送先となります。

契約者情報または配送先情報に変更がある場合は、本紙裏面の「契約者・配送先情報変更届」に

変更箇所をご記入いただき FAX 送信をお願いします。ご変更がない場合はご連絡不要です。

※到着日ではありません

※到着日ではありません

お盆前　　8月9日（木）発送

お盆明け　8月15日（水）発送

元祖榊の定期配送便

榊屋 .com夏期休暇について

誠に勝手ながら、8月 11 日 ( 土 ) ～ 8 月 15 日 ( 水 ) までを
弊社夏期休暇とさせていただきます。

印

※到着日につきましては弊社HPにてご案内しております。

　上記日程以外でのお届け日指定や繰越配送につきましては出来かねますので、予めご了承下さい。　

※ご回答がない場合は、通常スケジュールの 8月 9日（木）発送となりますのでご了承ください。
※到着日ではありません

ご契約者情報


